
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840908

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vidochov (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Vidochov (okres Jičín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 643982 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vidochov (okres Jičín)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vidochov (okres
Jičín)

Plus provize., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně prodej
stavebního pozemku o rozloze 2024 m v obci Vidochov. Obec
Vidochov se nachází 5 km severovýchodně od Nové Paky při silnici
do Hostinného.  Poloha obce v samém středu Podkrkonoší
zaručuje dobré možnosti pro turistiku a poznávání okolní krajiny.
Okolí obce je protkáno řadou turistických a cyklistických stezek.
Milovníci přírodních a kulturních památek jistě nevynechají
návštěvu Českého ráje, kde je řada pískovcových útvarů a jiných
pamětihodností. Naopak milovníci zimních sportů přivítají nabídku
Krkonoš, kde je množství běžeckých tratí a sjezdovek v několika
horských střediscích. Blízkou významnou památkou je i hrad
Pecka. (Nachází na hlavním tahu ve směru Jíčín - Trutnov).
Samotný pozemek se leží v klidné části obce, která disponuje
mateřskou i základní školou. K naší obci patří neodmyslitelně Sbor
dobrovolných hasičů. Na pozemku dle platných regulativ je
možnost  zástavby 30% se stavbou do výše 1.NP + obytné
podkroví. Nyní je na  pozemku vybudovaná studna a přípojka na
elektřinu. Přípojky na vodovodní a kanalizační řád jsou v těsné
blízkosti pozemku pod veřejnou komunikací. Přístupová cesta k
pozemku je ve vlastnictví obce. V nedaleké Nové Pace najdete
kompletní občanskou vybavenost. Tato nemovitost lze financovat
hypotečním úvěrem, který Vám rádi vyřídíme zdarma. Pro více
informací kontaktujte makléře. Ev. číslo: 643368.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840908

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vidochov (okres Jičín)

Druh pozemku pro bydleníRealitní makléř

Martin Bureš
Mobil: 777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

2 / 2


